MYHULUWUMANBHOE BHOAXXETHOE OBLLEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUYPEXAEHUE
«CBETJ/IOBCKAA CPEAHAA OBLLEOBPA3OBATEJ/IbHAA LUKONA MMEHN AHUMHA H.H.»

YnpasneHue o6pa3oBaHua agMUHUCTpaLUM YeCMEHCKOro MyHMLMMNANbHOIO panoHa
457230 YensbuHckas obnactb, c.Ceetnoe yn.rMywkuHa 25, ten 8(351)69 -5-91-48

NMPNKA3
«6»CceHTaAbps 2025 T.

O6 opraHusaLmn 1 NpoBeLeHUN
LUKO/IbHOro 3Tana Bcepoccminckoii
O/IMMNMafbl WKO/IbHUKOB B
2024-2025 yyebHOM rogy

Bo wucnonHeHne npukasoB MwuHucTepcTBa 06pa3oBaHMs WM Hayku YensbuHCKOWA
obnactn ot 26.08.2024 r. Ne03/1948 «O6 opraHm3aumm 1 NPoBeAEHUMN LUKO/IbHOro 3Tana
BCEPOCCUIACKON 0NMMnuMaabl WKOMbHUKOB B YensabuHckoin obnactm B 2024/2025 yyebHOM
rogy», oT 27.11.2020 r. Ne678 «O6 yTBepxaeHun lNopsaka nNpoBeAeHWs BCEPOCCUIACKOWA
ONUMNMafbl  LIKONMbHMKOB» B  Lenax o0becneyeHWs opraHusaumv U NpoBeAeHus

BCEPOCCUIACKON 0NMMnuMaabl WKOMbHUKOB B YUensbuHckoin obnactu B 2024/2025 y4yebHOM

rogy

MPNKAS3BIBAIO:
1 TlposecTtn LUKOMbHbIV aTan BCEPOCCUICKOL onumnuagbl LLIKO/IbHNKOB

c 01 ceHTs6pa no 31 okTA6psa 2024 ropa;

2. YTBepAuTb COCTaB >XXIOPU LUKO/MLHOro 3tana (npunoxeHue 2). OpopMuTb NO UTOram
NpoBefeHUs WKOMbHOro atana OnmMMnuasbl NPpoToKobl (NpunoXxeHue 3)

3. 3amectutento pgupektopa no YP LneHkuHon J1. 1. obecneuynTb nNpoBeAeHne
BCEPOCCUINCKOW onMMnuMagbl WKONbHUKOB B 2024-2025 y4e6HOM rofy B yCTaHOBNEHHbIe
CPOKM, C Y4YeTOM METOAMYECKUX PEeKOMeHJauuii no opraHusauunm U MNpoBefeHUI0
LWWKONbHOrO M MYHWLMMAbHLIX 3TaroB BCEPOCCUMCKON ONMMNMagbl LUKOSIbHUKOB B
2024-2025 yyebHOM rogy.

4. O3HaKOMWTb C aHHbIM MPUKA30M Nefaroros 1 00y4aroLMXCcsa WKOSbI.

5. KOHTpO/b 3a UCMONHEHNEM HACTOALLEro NpuKasa BO3M0XNUTL Ha 3aMeCTUTENd ANpeKTopa

no YP WneHKkunny J1.IN.



10.

11

12.

13.

14.

MpunoxeHue 1

MpahmK NpoBeAeHNS LWKObHOMO 3Tana BCePOCCUICKOM onumMnumagbl
LUKO/IbHMKOB B 2024-2025 y4yebHOM rogy

MpegmeTt

PyCCKUit 3bIK

Mpaso

KckycctBo (MXK)

OcCHoOBbI
6e30MacHoOCTU 1
3aWnTbl POguHBI

dun3nka

NnTtepatypa

Xumus

OKOHOMMUKA

AcCTpoHOMUA

Tpya
(TexHonorus)

eorpadms

Buonorus

Buonorus

VcTopusa

JaTta
npoBefeHns

10.10.2024 .

30.09.2024 .

17.09.2024 r.

14:10.2024 .

03.10.2024 r

27.09.2024 .

14.10.2024 .

20.09.2024 r.

26.09.2024

18.10.2024 r.

27.09.2024 r.

10.10.2024 r.

11.10.2024 r.

03.10.2024 .

CocTaB
Y4YaCcTHUKOB

4-11

5-11

5-11

5-11

7-11

511

5-11

5-11

5-11

5-11

5-11

5-6

7-11

5-11

KoMMeKTbl
3agaHni

4,5,6,7,8,9,10,11

5-6, 7-8, 9, 10-11

5-6, 7-8, 9, 10, 11

5-6, 7-8, 9, 10-11

7,8,9,10,11

5,6,7,8,9,10,11

5-8,9,10,11

5-7,8-9,10-11

5-6, 7-8, 9-11

5-6,7,8-9,10-11

5-6,7,8,9,10-11

5-8,9,10,11

6,7,8,9,10,11

5,6,7,8,9,10,11

[arta npoBegeHus
NPOBEPKMU
ONIHMNUAAHbIX
pa6oT

11.10.2024 .

1.10.2024 r.

18.09.2024 .

15.10.2024 .

MnaTtgopma
«Cupuyc. Kypcbi»

30.09.2024 r.

Mnatdopma
«Cupuyc. Kypcbi»

21.09.2024 r.

Mnathopma
«Cupunyc. Kypcbi»

27.09.2024 .

30.09.2024 .

Mnatgopma
«Cupunyc. Kypcbl»

MnaTtgopma
«Cupuyc. Kypcbi»

4.10.2024 .



15.

16.

17.

18.

19.

JKonorus

MaTtemaTnka

MaTtemaTnka

AHINIACKNI A3bIK

WHdopmaTmka

02.10.2024 .

17.10.2024 r.

18.10.2024 r.

15.10.2024 r.

24.10.2024 .

8-11

4-6

5-11

5-11

6-11

9,10,11

5-6,7-8,9-11

5-6,7-8,9-11

5-6,7-8,9-11

6,7,8,9,10,11

3.10.2024 .

Mnatdhopma
«Cupunyc. Kypcbi»

Mnathopma
«Cupuyc. Kypcbi»

16.10.2024 r.

Mnatdopma
«Cupuyc. Kypcbi»



MpunoxeHue 2

CnNCOK COCTaBa XIpW NpY NPOBEAEHNIN LLKO/TLHOT0 3Tana BCepoCCUIACKO
ONUMNUNAAbI LLKO/IbHNUKOB

Mo pyccKomy A3bIKY N InTepaType:

Mpeacepatens: LLneHkunHa JL T1., 3amecTuTeNb gupekTopa no YP

UneHbl Komuceun: KceHodoHToBa T.A., yuuUTeNb PYCCKOro A3blKa U nuTepatypsbl, 3aBafckas
O. B., yuntenb pyccKoro Asblka n nutepatypbl.

Mo aHrINICKOMY A3bIKY:

Mpepcepatens: WneHknHa JL I1., 3amecTuTeNnb aupekTopa no YP

UneHbl Komuceun: XypamiwmnHa H. E., yuntens aHrnvickoro ssbika, KogtyH E. T1., yuutens
aHrIMNCKOro A3blKa.

No maTemaTuKe:

Mpepcepatens: WnenkuHa Jl. 1., 3amecTuTenb aupekTopa no YP

UneHbl kKomuccum: ApanoBa O. B., yuntens maTematuku, 3aliuea M. ., yuntenb
NH(OPMATUKMK.

Mo nHdopmaTmke:

Mpepcegatens: LWneHkuHa if. M., 3amectutens gupektopa no YP

Uneubl komuccum: Apanosa O. B., yuntens MmaTematuku, 3aliuesa M. ®., yuntenb
NH(OPMaTUKMN.

Mo ncrtopmu, o6LLLECTBO3HAHMIO:

Mpeacepatens: LUneHknHa Jl. T1., 3amecTuTenb AnpekTopa no YP

UneHbl komuccun: EcuHa J1.W., yuntenb uctopum n o6LWecTBO3HaHWA, Kynbmyxamegosa
WN.A., yuntenb reorpagpuu.

Mo reorpadguun:

Mpepcepatens: WneHkuHa JL T1., 3amecTuTenb aupektopa no YP

UneHnbl kommuccum: Kynbmyxamegosa W.A., yuuTenb reorpaguun, EcuHa J1.W., yumTenb
MCTOPUU N 06LLECTBO3HAHUSA

Mo 6uonorunu:

Mpepcepatens: WnenkuHa Jl. T1., 3amectuTenb aupektopa no YP

YneHbl komuccun: LLITuHoea O. B., yuntens 6uonorun, Kanambéaes Y. I'., yuntens Qusnku.
Mo gm3nke:

Mpencenatens: LLineHknHa JlI. T1., 3amMecTuUTeNb AnpekTopa no YP

UneHbl Komucenn: Kanambaes Y. I., yuntens gusmku, LLTnHosa O. B., yuntens 6uonoruu.
Mo xumnn:

Mpeacepatens: LLneHknHa JL. I1., 3amectuTenb gupektopa no YP

UneHbl komuceunn: Kanambaes Y. I'., yuntenb xumun, LUTnHoea O. B., yuntens 6uonorum.
Mo msnyeckoii KynbType, OBXX:

Mpeacepatens: WneHkuHa Jl. T1., 3amecTuTens gupekTopa no YP

UneHbl komuceumn: degotos HO.B., yuntens usnyeckoin kynbTypsl, OBX, LyknHa A. O,
YyUnUTENb Haya/bHbIX K/1accoB

Mo Tpyay (TexHonorum):

Mpeacepatens: LLneHkuHa Jl. T1., 3amecTuTenb AnpekTopa no YP

UneHbl komuccun: Kynbmyxamegosa W.A., yuntenb TexHonoruu, Mwupxaingaposa E. H.,
yunTeb HayanbHbIX K1accoB.



MpunoxeHue 3

MPOTOKO/JI

[Jarta nposegeHuns (wKonbHOro) atana Becepoccuinckoin onuMnuabl WKoNbHNKOB B 2024-2025 yyebHOM rogy Ha 6ase
MBOQOY «Csetnosckoirt COLLU AHunHa H.H.»

MpegmeTt

Knacc

Bcero npuHanm yyactune obyuyaroLmnxcs.
Mo pe3ynbTaTaM NPOBEPKN BbISBNEHO:

Koz ®UNO yyacTHUKa Kon-so 6annos no  Kon-Bo BbinonHeHo PesynbTat yyactus Yuntens
yyacTHMKa NONOXKEHUIO HabpaHHbIX % (nobeauTens, npusep)*
6annos

UneHbl NpeMETHON Komuccun

Mob6eauTenb - 06yYatoLWiACcs, HabpaBLLIMIA HanbOoMbLLIEE KON-BO 6anfoB Npum YCIOBMW BbIMOMHEHMS paboTbl He MeHee, Yem Ha 50%
Mpr3epbl - OCTa/bHbIE YYACTHUKK, CEAYIOLLME B PAHXKMPOBAHHOM CrIMCKe 3a NnoGeanTenem

[npekTop LKO/bI: /Mwupxainpgaposa J1. A./

C npuka3om 03HaKOMEHbI:



